ipsi marchioni stipulanti se dalui-um ei denariorum

bonorum ianuensium libras centum ad predictum

terminum s. michaelis. et ipse marchio promixit

eidem episcopo se rediturum ei illud totum quod

dictum est de baennis superioribus.

Preterea dictus episcopus dedit licentiam ipsi mar

chioni ut possit aquirere in astensi episcopatu per

totum inter tanagrum et sturiam excepto bredulo 
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et eius districtu. tali tcnore ul quicquid ibi ubi

dictum est acquisierit teneat. dummodo teneat ab

astensi eclesia in feudum. secundum modum illum.

quo tenerent illi a quibus ipse marchio aquh-eret.

insuper dictus episcopus promixit eidem marchioni.

quod iuuaret eum cum bona fide ad defendendum

bouisium. et alia loca que teneret ab asten, ecclesia

contra omnem hominem exceptis papa, cl impera-

tore. uolentem inquietare eum iniuste de predictis

locis. siue in predictis locis et ibidem prenominatus

marchio tactis sacrosanctis euangeliis ipsi episcopo

fidelitatem nomine astensis ecclesie corporalem pre

stí tit. eidem sub eadem fidelitate promittens. quod

non uetabit bouisium munitum. neque scarritum

ipsi episcopo nec eius catholicis successoribus nec

canonum consifiorum. item librum ueterum euuan-

geliorum cum omeliis. item librum omeliarum su

per ezechiel. item librum isydori. item librum de

ordinacione episcopi. item librum de uirtutibus- et

uiciis. item missalem. item moralia in ueteri uolu-

mine. item librum augustini super uetus testamen-

tum. item librum euangeliorum per tolum annum,

item librum super pentateucum. item concordan

cia»! canonum de ordinatione episcoporum. item

augustini ad uolusianum. item librum de festiuita-

tibus apostolorum et uicinorum eorum. item librum

exposicionis super ienesis. item librum de omeliis

super euangeliis. item librum benedictionum episco-

palium. item duo collectaria. item glosas super epí

stolas pauli. item librum canonum penitentialium.

in pace, nec in guerra pro pace, et guerra facienda à item librum euangeliorum. item librum pronostico

propter rationes asten, eclesie saluandas. et defen-

dendas. infrascripli episcopus et marchio banc car-

tam fieri rogauerunt. interfuerunt testes rogati d.

gullielmus de caralio. d. ardicio de morotio. man-

fredus pamparatus. guillelmus de lequo. anselmus

pullixellus. uillelmus de carruco. enricus de costa-

magna. carolus de duglanis. et ego bonus ioannes

iudex et notarius sacri palatii interfui tradidi et ro-